
Oferta válida del 10 al 23 de septiembre de 2021

(€/kg)

,9514€

(0,08 €/lavado)

,252€

(€/kg)

,996€

(€/kg)

,990€PLÁTANO
Variedad: Cavendish

Categoría: 1ª

Calibre: 20 y +

Origen: Gran Canaria

DETERGENTE 
LÍQUIDO

Disiclin, 

azul, marsella o 

rosa mosqueta,

30 lavados

CENTRO 
DE JAMÓN
Rosillo,

gran reserva,

al corte

ACEITE 
DE GIRASOL

Happyday,

5 l

(1,58 €/l)

,897€

PECHUGA 
DE POLLO
AMARILLO

CENTRO

PAPAS

Variedad: Picasso

Categoría: 1ª

Calibre: 45

Origen: Reino Unido

SACO 15 kg €,999€

El kg sale a 0,67€



GALLETAS SANDWICH
Tirma,

speculoos chocolate con leche, 

240 g

MILLAC
plus, 

omega 3,

brik 1 l

CACAO INSTANTÁNEO
Tircao,

500 g

WHISKY
Cardhu,

12 años,

70 cl

DENTÍFRICO
Colgate Total, original, blanqueante, 

encías sanas o acción visible, 75 ml

QUITAGRASAS
Vialplus,

multiusos,

spray 750 ml

LAVAVAJILLAS
Finish Quantum,

ultimate, 11 cápsulas

APPLETISER
manzana,

lata 33 cl

2,24
€

4,48 €/kg
,102€

4,20 €/kg
1,28

€ ,191€

0,67
€

2,03 €/l
,570€

1,73 €/l

2,10 -
€

2,80 - 3,29 €/100 ml

,651€

2,20 €/100 ml22,55
€

32,21 €/l
,9921€

31,41 €/l

2,05
€

2,73 €/l
,791€

2,39 €/l
5,05

€

0,32 €/cápsula
,993€

0,25 €/cápsula

Folletos quincenales 

exclusivos
Historial de tickets
Cupones de descuento
Olvídate del papel

Gratuita

CACAO INSTANTÁNEO

2

Ofertas exclusivas para clientes con la tarjeta MI SPAR CLUB
Solicítala en caja o date de alta en nuestra app y regístrate,

aprovecha sus ventajas inmediatamente y de forma totalmente gratuita.
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MAGDALENAS
La Bella Easo,

10 ud.,

290 g

1,65
€

5,69 €/kg
,191€

4,10 €/kg

MARGARINA
Tulipán,

original o con sal,

225 g

1,39
€

6,18 €/kg
,151€

5,11 €/kg
1,99

€

8,29 €/kg
,591€

6,63 €/kg

C

 + 5 GRATIS

2,47
€

la ud. cuesta
COMPRANDO 2

1 ud. 2,10€
2,80  €/100 ml



NARANJA DE ZUMO
Variedad: Navelina, Navel 

Categoría: 1ª

Calibre: 4-5-6-7

Origen: España

MANZANA
Variedad: Royal Gala

Categoría: Extra

Calibre: 82 y +

Origen: Italia 0,79
 

SANDÍA

(€/kg)

Variedad: Red Jasper

Categoría: 1ª 

Calibre: 2-3

Origen: Gran Canaria

0,39
 

PEPINO
ud.

Variedad: Azor

Categoría: 1ª

Calibre: 12

Origen: Gran Canaria

2,69
 

(11,96 €/kg)

TOMATE RAMA

(€/kg)

Variedad: Abascal

Categoría: 1ª 

Calibre: G-GG

Origen: España - EU

ZANAHORIA
bolsa 1 kg

Variedad: 

Nantesa

Categoría: 1ª 

Calibre: 25 y +

Origen: España

1,99
 

AJO MORADO
500 g

(3,98 €/kg)

0,99
 

CHAMPIÑÓN 
LAMINADO
bandeja 200 g

(5,75 €/kg)

Variedad: 

Agaricus

Categoría: 1ª 

Origen: España

3Los mejores productos � escos y naturales.

1,39
 

BATATA

(€/kg)

Variedad: Blanca

Categoría: 1ª 

Calibre: XXL

Origen: Canarias

BABA

(

1,49
 

PAPAS 
PARA ARRUGAR

(€/kg)

Variedad: Marespers

Categoría: 1ª

Calibre: 35 +

Origen: Reino Unido

PAPAPAPAPAPA

1,49
 

(€/kg)

1,79
 

(€/kg)

1,39
 

PIMIENTO VERDE 
Variedad: Lamuyo

Categoría: 1ª

Calibre: G-GG

Origen: Gran Canaria

(€/kg)

ENSALADA
Florette,
wrap pollo,
255 g

(€/ g)

TOTOTOTOOOMAMAMAMAAATETETETETEETE RRRRRRAMAMAMAMAMAM AAAAA

0,79
 

1,79
 

Variedad: Spring

Categoría: 1ª 

Calibre: 50 y +

Origen: España

CEBOLLA BLANCA
tubo

0,89
 

Variedad: 

Grano

Categoría: 1ª 

Calibre: 75 y +

Origen: España




































